



**SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY**

**85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75**

**Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia**

**Tel. 52/36-55-296, 52/36-55-352, 52/36-55-495, 52/36-55-521**

**ISO 27001: 2005**

**ISO 9001: 2008**

**ISO 14001: 2004**

**PN-N18001:2004**



**Fax. 52/36-55-496, 52/36-55-752**

NZZ/89/P/15

Bydgoszcz, dnia 06.11.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych dla potrzeb Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr Jana Biziela w Bydgoszczy, nr sprawy NZZ/89/P/15.

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia:

#### **Zapytanie 1**

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 7 foteli do chemioterapii o następujących parametrach:

ad. 8 Szerokość siedziska: 60 cm, ad. 9 Szerokość oparcia pleców: 60 cm, ad. 10 Długość fotela 215 cm, ad. 13 Wysokość fotela regulowana w zakresie 54 cm-76 cm.

Pozostałe właściwości bez zmian.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Zapytanie 2**

Prosimy o dopuszczenie w zadaniu nr 7 foteli do chemioterapii o następujących parametrach:

ad. 8 Szerokość siedziska: 60 cm, ad. 9 Szerokość oparcia pleców: 60 cm, ad. 10 Długość fotela 227 cm, ad. 13 Wysokość fotela regulowana w zakresie 56 cm-78 cm.

Pozostałe właściwości bez zmian.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Zapytanie 3 – dotyczy: pakietu 7. pkt. 3.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, którego konstrukcja wykonana jest z profili stalowych, lakierowanych proszkowo, a ponadto zabudowana jest osłonami z tworzywa ABS, co znacznie polepsza walory estetyczne fotela i w oczywisty sposób ułatwia dezynfekcję personelowi medycznemu?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie.

#### **Zapytanie 4 – dotyczy: pakietu 7. pkt. 8.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, którego szerokość siedziska wynosi 61cm? Oferowany parametr odbiega od wymaganego zaledwie o 2cm, co nie będzie miało znaczenia przy użytkowaniu.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Zapytanie 5 – dotyczy: pakietu 7. pkt. 10.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, którego długość wynosi 207cm? Fotel został zaprojektowany w taki sposób, by zapewnić maksimum komfortu pacjentom podczas nawet kilkugodzinnych terapii.

#### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Zapytanie 6 – dotyczy: pakietu 7. pkt. 12.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, którego bezpieczne dopuszczalne obciążenie wynosi 170kg?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

#### **Zapytanie 7 – dotyczy: pakietu 7. pkt. 13.**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, którego wysokość regulowana jest siłownikiem elektrycznym, sterowanym za pomocą pilota przewodowego, w zakresie 54-74cm?

#### **Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 8 – dotyczy: pakietu 7. pkt. 3.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii, którego oparcie stóp regulowane jest w zakresie 0-17cm? Oferowany parametr jest lepszy od wymaganego i zawiera parametr wymagany.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie.



Zapytanie 9 – dotyczy zadania 7

Czy Zamawiający dopuści fotel o konstrukcji ze stali lakierowanej proszkowo, trwałej i odpornej na dezynfekcję? Jest to standardowe rozwiązanie stosowane w fotelach do chemioterapii.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza również wyżej proponowane rozwiązanie.

Zapytanie 10 – dotyczy zadania 7

Czy Zamawiający dopuści fotel o szerokości siedziska i oparcia pleców 59cm? Wielkość ta dzięki odpowiedniemu ukształtowaniu siedziska i oparcia pleców jest w pełni wystarczająca dla odczucia komfortu przez pacjentów.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 11 – dotyczy zadania 7

Czy Zamawiający dopuści długość fotela 210cm, którego całkowita długość wykorzystana jest jako powierzchnia dla pacjenta. W ten sposób fotel jest bardziej kompaktowy i potrzebuje mniej miejsca do funkcjonowania.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



Zapytanie 12 – dotyczy zadania 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie działające w trybie mono lub bipolarnym, a jeśli tak to w który tryb jest preferowany?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 13 – dotyczy zadania 4

Czy Zamawiający dopuści pasywny element roboczy mono lub bipolarny, a jeśli tak to w który tryb jest preferowany?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 14 – dotyczy zadania 4

Czy Zamawiający dopuści elektrodę koagulacyjną, kulkową, 24/26 Fr., do zastosowania z optyką 12 stopni?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 15 – dotyczy: „Zadanie nr 1 - Holter ciśnieniowy - 2 kpl.”

Czy Zamawiający dopuści walidowane holtery ciśnieniowe bez funkcji wykrywania migotania przedsionków?

Uzasadnienie: Prawidłowa diagnostyka migotania przedsionków wymaga oceny zapisu EKG. Informacja o nieregularnym rytmie podczas ambulatoryjnego pomiaru ciśnienia tętniczego może wskazywać na podejrzenie wystąpienia migotania, ale nie może zostać wykorzystana do diagnozy w tym kierunku. Funkcja nie przynosi korzyści u pacjentów z utrwalonym migotaniem, a w każdej innej sytuacji nie może stanowić podstawy do zdiagnozowania migotania przedsionków. Nieregularności mierzonej pulsacji lub oscylacji są również powodowane przez artefakty pomiarowe, zastosowanie wykrywania migotania do weryfikacji jakości pomiarów ma więc również ograniczone uzasadnienie w praktyce.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 16 – dotyczy: „Zadanie nr 1 - Holter ciśnieniowy - 2 kpl.”

Czy Zamawiający dopuści dobrej jakości i walidowane holtery ciśnieniowe o zakresie pomiarowym 30-260 mmHg?

Uzasadnienie: Aparaty o zakresie 30-260 mmHg posiadają stosowane walidacje ESH i są sprawdzone w wielu badaniach klinicznych w kraju i na świecie. Proponowany zakres wystarcza do prowadzenia skutecznej i wiarygodnej diagnostyki.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 17 – dotyczy: Zadanie nr 7 – Fotele do podawania chemioterapii – 3 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel do chemioterapii o długości całkowitej wynoszącej 2130mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 18 – dotyczy: Zadanie nr 8 – Fotel laryngologiczny – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel laryngologiczny ze sterowaniem za pomocą pilota ręcznego (długość kabla 70cm)?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 19 – dotyczy: Zadanie nr 8 – Fotel laryngologiczny – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel laryngologiczny z regulacją wysokości siedziska w zakresie 590 do 890mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 20 – dotyczy: Zadanie nr 8 – Fotel laryngologiczny – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel laryngologiczny o wysokości oparcia fotela wynoszącej 540mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie 21 – dotyczy: Zadanie nr 8 – Fotel laryngologiczny – 1 kpl.

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości fotel laryngologiczny z regulacją wysokości zagłówka w zakresie 0-150mm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

**Zamawiający**